

مدیرکل ورزش استان خبر داد؛ کسب ۲۸ مدال برترین‌های کشور توسط ورزشکاران کرمانی

گروه جامعه: مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان با اشاره به برگزاری چهارمین دوره المپیک استعدادهای برتر ورزش کشور گفت: «این مسابقات پس از ۴۱ روز رقابت بین ورزشکاران دختر و پسر در ۴۷ رشته ورزشی المپیک با مشارکت ۲۳ فدراسیون ورزشی مستعدین خود را شناخت».

میشم پاریزی با بیان این‌که در مجموع ۸۹۲ مدال قهرمانی بین ورزشکاران سراسر کشور توزیع شد، اظهار کرد: «۱۶۹ ورزشکار از استان کرمان در رشته‌های بسکتبال، تیراندازی، بوکس، دوچرخه‌سواری، کشتی آزاد و فرنگی، وزنه‌برداری، زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی، جودو، هندبال و والیبال به چهارمین دوره المپیک استعدادهای برتر ورزش کشور اعزام شدند که در نهایت استان کرمان با ۲۸ مدال رنگارنگ، هشت طلا، هفت نقره و ۱۳ برنز، در جایگاه ۱۲ کشور قرار گرفت».

به گزارش ایسنا کرمان، وی سوم مهرماه در توضیح بیشتر بیان کرد: «بدین ترتیب، در رشته تیراندازی پریمه امیری یک طلای انفرادی کسب کرد و تیم دختران کرمان متشکل از پریمه امیری، مبینا راینی و الینا ایرانمنش طلای بخش تیمی را به خود اختصاص دادند».

پاریزی گفت: «در رشته دوچرخه‌سواری محمدحسن اسلامی (دو برنز)، آریا بهزادی (برنز)، آیتنا محسنی (طلا، نقره، برنز) و آیدا رستمی (طلا، برنز)، در کشتی آزاد، امیرمحمد طاهری (برنز) امیرحسین فضلعلی (برنز)، در کشتی فرنگی، امیرعلی مجازی (طلا) و احمد بدرالدینی (مدال برنز) را به خود اختصاص دادند».

وی ادامه داد: «در رشته وزنه‌برداری زهرا پورامین مدال (طلا)، نازنین‌زهره صفی‌جهانشاهی (نقره)، ستایش سیوندی‌نسب (برنز)، امیرحسین امیدنی‌نیا (طلا) و مهدی پورسیفالدینی (مدال برنز) کسب کردند و یک برنز تیمی نیز حاصل شد».

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان افزود: «در رشته زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی نیز ابوالفضل خراسانی در کباده مدال (نقره)، فاضل زارع عسکری سنگ (برنز)، امیرمحمد مشرقی در چرخ‌چمنی (برنز) و امیرمهدی جمالی در میل‌بازی (برنز) را از آن خود کردند».

وی در پایان گفت: «چهارمین دوره المپیک استعدادهای برتر ورزش کشور با شعار «پیش بسوی المپیک جوانان ۲۰۲۶ سنگال؛ سریع، قوی تا اوج برای ایرانی مقتدر» برگزار شد».

۱۱ تا ۱۴ مهرماه؛

جشنواره ملی نان در کرمان بر گزار می‌شود

گروه جامعه: معاون برنامه‌ریزی فرماندار کرمان از برگزاری جشنواره ملی نان در کرمان خبر داد و گفت: «این جشنواره با هدف معرفی نان‌های سرزمینی و احیاء نان کامل با حضور بیش از ۲۱ استان کشور از ۱۱ تا ۱۴ مهرماه جاری و متقارن با ایام هفته وحدت برگزار خواهد شد».

جلالی با اشاره به حضور اقوام مختلف کشور با لباس محلی، اجرای موسیقی و آیین‌های متنوع در جشنواره ملی نان، افزود: «در این برنامه که در پارک شورا برگزار می‌شود، از مقام شهدای والامقام نانوا نیز تجلیل خواهد شد».

به گزارش ایسنا کرمان، وی اظهار کرد: «این جشنواره با همکاری استانداری، فرمانداری، شهرداری، اداره کل غله، دانشگاه علوم پزشکی، اتاق اصناف و اتحادیه نانویان برگزار می‌شود».

صبح چهارشنبه در مقابل حسینیه نارالله برگزار می‌شود؛

مراسم بزرگداشت عملیات ثامن‌الائمه و شکست حصر آبادان



گروه جامعه: معاون توسعه مدیریت و مراسم استاندار کرمان از برگزاری مراسم بزرگداشت عملیات ثامن‌الائمه و شکست حصر آبادان، روز چهارشنبه پنجم مهرماه، ساعت ۸ و نیم صبح در مقابل حسینیه نارالله کرمان خبر داد.

علی بیگزاده گفت: «هفته دفاع مقدس ناگفته‌هایی دارد که هنوز برای جوانان و دانش‌آموزان بازگو نشده و ناشناخته مانده است، لذا بزرگداشت این مراسم که با شعار جوانان نقش‌آفرین گام دوم انقلاب برگزار می‌شود، پیوندی بین نسل جدید و نسل قدیم ایجاد می‌کند».

وی تأکید کرد: «یادآوری رشادتهای رزمندگان و بازگو کردن خاطرات دوران دفاع مقدس برای نسل جوان و دانش‌آموزان از ضروریات است».

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، بیگزاده سوم مهرماه در نشست هماهنگی ستاد بزرگداشت عملیات ثامن‌الائمه و شکست حصر آبادان که با حضور مدیران اداره کل آموزش و پرورش،

وی ایثار و شهادت رزمندگان را شهادت عاشورایی و در رکاب امام حسین (ع) دانست و افزود: «نیروها با دید و اعتقادی که به عاشورا و پیام امام حسین (ع) داشتند جلو رفتند و جنگیدند و اجازه ندادند که یک وجب از خاک کشور به دست دشمن برسد و امنیت الان را مدیون تلاش و رشادتهای ایثارگران و آزادگان هستیم».

بیگزاده با بیان اینکه سازمان‌ها و نهادهای مختلف باید برنامه‌های خود را ارائه دهند و آمادگی‌های لازم را برای هفته دفاع مقدس کسب کنند، تأکید کرد: «شهدای بزرگی جان خود را برای حفاظت از نظام مقدس جمهوری اسلامی از دست دادند، لذا این ایام در واقع می‌تواند ادامه راه شهدا را برای جوانان بازگو کند و آگاهی‌بخش گام دوم انقلاب که مورد تبیین و تأیید رهبر انقلاب قرار گرفته به جوانان باشد، لذا ما مسئول هستیم تا بر استمرار این راه گام‌های اساسی برداریم و شرکت در این مراسم باعث نامیدی دشمنان خواهد بود».

وی گفت: «کارگروه‌های اجرایی این ستاد با ایجاد هم‌افزایی بین دستگاه‌های اجرایی نسبت به برگزاری کیفی برنامه‌ها با همکاری ناحیه مقاومت بسیج سپاه و نیروهای نظامی، انتظامی، آموزش و پرورش، مراکز آموزش عالی و روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی و پایگاه‌های بسیج، پایگاه‌های فرهنگی، ورزشی در سالروز شکست حصر آبادان تلاش کنند».

وزیر میراث‌فرهنگی در بازدید از پروژه موزه جیرفت؛

برای تأمین اعتبار موزه جیرفت باید چاره‌اندیشی کنیم



قبلی‌ها این قول را داده‌اند».

ضرغامی بیان کرد: «ما باید مسئله را حل کنیم. وظیفه مدیریت صرفاً توصیف نیست بلکه ارائه راه‌حل و اقدام عملی است».

وی اظهار کرد: «باید فکر اساسی برای تأمین اعتبارات این موزه بکنیم».

وی یکی از راهکارهایی که برای تکمیل پروژه‌ها مدنظر دارند را مشارکت با برخی نهادهای ذکر کرد و گفت: «الان بنیاد مستضعفان همکاری خوبی با ما دارد و آخرین تصمیم درباره موزه تبریز است و قبول کردیم با مشارکت میراث فرهنگی، بنیاد مستضعفان ساخت و تکمیل موزه تبریز را انجام دهد».

به گزارش چهارم مهرماه در ادامه این اظهارات بیان کرد: «باید موقعیت جدید اعتباری برای موزه جیرفت پیدا کنیم».

گروه جامعه: پروژه ساخت موزه منطقه‌ای جیرفت که از سال ۸۷ شروع شده در حال حاضر تنها ۱۱ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. بنا به گفته معاون میراث‌فرهنگی استان کرمان اتمام این موزه به ۵۲۰ میلیارد تومان نیاز دارد.

وزیر میراث‌فرهنگی در جریان سفر امروز خود به جیرفت از محل این پروژه بازدید کرد.

عزت‌الله ضرغامی اما وعده مشخصی در حمایت از آن نداد و به این بسنده کرد که باید برای تأمین اعتبار آن چاره‌اندیشی شود. وی گفت: «در نیمه اول سال هنوز یک ریال بودجه عمرانی یا تملک دارایی به میراث تخصیص پیدا نکرده است».

وی افزود: «اگر تخصیص هم باید با توجه به اولویت‌های مرمت در کشور و عملیات نجات‌بخشی که داریم، برای هزینه‌های بزرگی مثل این پروژه مشکل داریم». وی ادامه داد: «امروز از نزدیک از این پروژه بازدید کردم. نمی‌خواهم قوی بدهم که بروم و مسئول بعدی بگویم که

معاون عمرانی استاندار کرمان خبر داد؛

فعالیت ۵۵۹۱ دستگاه تاکسی فرسوده در استان

گروه جامعه: معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان با اشاره به وضعیت ناوگان حمل‌ونقل استان گفت: «۳۹۲ دستگاه اتوبوس درون‌شهری فعال و ۱۸۶ دستگاه اتوبوس فرسوده داریم که باید از رده خارج شوند و متوسط سنی اتوبوس‌ها ۱۶ سال است».

سیدمصطفی آیت‌اللهی‌موسوی افزود: «در حوزه تاکسی‌های درون‌شهری نیز مجموعاً ۷ هزار و ۴۴ دستگاه فعال و ۵ هزار و ۵۹۱ دستگاه فرسوده است که باید جایگزین شوند».

خبر

مراسم معرفی سرپرست جدید میراث فرهنگی بر گزار شد

گروه جامعه: مراسم معرفی سرپرست جدید میراث‌فرهنگی استان کرمان با حضور معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزارت میراث‌فرهنگی، معاون استاندار کرمان، مدیرکل سابق میراث، سرپرست سابق و جمعی از معاونان و مدیران اداره کل میراث‌فرهنگی استان برگزار شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار کرمان در مراسم معرفی سعید شاهرخی به‌عنوان سرپرست جدید میراث‌فرهنگی استان کرمان با اشاره به سابقه وی، گفت: «مهندس شاهرخی سال‌ها در استان کرمان در حوزه وزارت کشور کار کردند و سابقه بسیار درخشانی از خود برجای گذاشتند. در سطح ملی هم کار کردند و چهره‌های علمی دارند». علی بیگزاده یادآور شد: «پیش‌شناخت کافی از استان دارند و امیدواریم با همکاری دوستان میراث‌فرهنگی قدم‌های مؤثرتری بردارند و آنچه شأن استان است را برای گردشگری و میراث‌فرهنگی ایجاد کنند». وی در ادامه با بیان این‌که چند خواست از مهندس شاهرخی داریم، افزود: «مهم‌ترین سرمایه یک سازمان نیروی انسانی است. با برنامه‌ریزی مناسب از توانمندی نیروی انسانی خود میراث در سطح استان استفاده ببرید».

بیگزاده با تأکید بر این‌که توسعه متوازن استان را مدنظر داشته باشید، خاطرنشان کرد: «استان بخش‌های گوناگونی دارد. برخی مناطق وضعیت بهتری دارند اما برخی مناطق از محرومیت رنج می‌برند. در همه جای استان باید میراث‌فرهنگی و گردشگری توسعه یابد و استعدادهای بالقوه به بالفعل تبدیل شود».

به گزارش استقامت، وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: «در پنج سالی که آقای فعالی مسئولیت داشت، رصد کردیم مشخص شد خیلی زحمت کشیدند». بیگزاده خطاب به فعالی افزود: «این را بدانید مردم استان کرمان زحماتی که کشیدید را قدرند هستند و در خاطرشان خواهد ماند».

وی ادامه داد: «در جشنواره شهید رجایی عملکرد دستگاه‌ها را بررسی می‌کردیم، دوستان میراث‌فرهنگی زحمت کشیده بودند و واقعا برتر بودید که دستگاه برتر شدید». معاون استاندار کرمان اضافه کرد: «در حوزه اعتبارات، با زحمات فعالی و کدوری رشد قابل ملاحظه‌ای در اعتبارات اتفاق افتاده است. شما را تنها نمی‌گذاریم و همچنان حمایت می‌کنیم». وی ادامه داد: «سال تملک اعتبارات ۳۱ شهپورماه به پایان می‌رسد. کارها ساماندهی شده اما اگر چیزی مانده امیدواریم برگشت داده نشده باشد». بیگزاده تأکید کرد که امیدواریم تغییر مدیریت تأخیر در جذب اعتبارات ایجاد نکند.

وی در پایان گفت: «حوزه مدیریت استان با شما نهایت همکاری را خواهد داشت». گفتنی است سعید شاهرخی صبح روز ۲۹ شهپورماه به‌عنوان سرپرست جدید میراث‌فرهنگی استان کرمان معرفی شد. ۱۲ شهپورماه و به دنبال استعفا فریدون فعالی از میراث‌فرهنگی کرمان، محمدعلی کدوری به عنوان سرپرست این اداره معرفی شده بود.

فریدون فعالی حدود پنج سال مدیریت میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان را برعهده داشت.

مستند بی‌بی‌جان در فهرست راه‌یافتگان به جشنواره مادر

گروه فرهنگ‌و هنر: مستند «بی‌بی‌جان» ساخته سیدحمید میرحسینی به بخش فیلم سومین دوره جشنواره «مادر» راه یافت. این مستند روایتگر زندگی بی‌بی‌جان کریمی‌زاده ساکن سیرجان است که به تنهایی سرپرستی سه فرزند معلول ذهنی «بیمار بی‌بی‌جو» را بر عهده دارد و در این راه با مشکلات فراوانی دست و پنجه نرم می‌کند و همچنان عاشقانه و مادانه در این مسیر سخت، بار زندگی را بر دوش می‌کشد.

هیات انتخاب بخش فیلم این دوره از جشنواره متشکل از طیبیه فلکیان، شیرین بیانا، منصوره مصطفی‌زاده و رهبر قنبری پس از ارزیابی ۲۷۲ فیلم واصل شده به دبیرخانه، ۵۳ اثر را حائز شرایط لازم برای حضور در بخش مسابقه این جشنواره تشخیص داد که مستند بی‌بی‌جان یکی از فیلم‌های راه‌یافته است. به گزارش ایسنا، بی‌بی‌جان تنها نماینده استان کرمان در این جشنواره است. سومین دوره جشنواره مادر به دبیری منصوره مصطفی‌زاده مهرماه سال جاری برگزار می‌شود.